Katjel,Urakë, fshatit Prrenjas dhe rrugëve të Lagjes Leka-Çela-Marta në fshatin Qukes, Bashkia Prrenjas” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233222-1  Punime shtrimi dhe asfaltimi 

,45233123-7  Punime ndërtimi për rrugë dytësore  

6. Fondi limit: : 80,783,446.3  (tetëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e 

gjashtë  pike tre) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  10.07.2025(d/m/v)   Ora 09: